
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków w jednostce budżetowej Urzędu Gminy Goleszów 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.15.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  617 000,00 80 000,00 80 000,00 617 000,00 
W Własne 617 000,00 80 000,00 80 000,00 617 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 301 000,00 15 000,00 15 000,00 301 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 000,00 15 000,00 15 000,00 301 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 15 000,00 0,00 241 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 
     750 Administracja publiczna 48 000,00 5 000,00 5 000,00 48 000,00 
          75095 Pozostała działalność 48 000,00 5 000,00 5 000,00 48 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 5 000,00 48 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
     926 Kultura fizyczna 208 000,00 30 000,00 30 000,00 208 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 000,00 30 000,00 30 000,00 208 000,00 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

170 000,00 30 000,00 0,00 200 000,00 

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 15 000,00 5 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 15 000,00 3 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

